9788847230491 VIAGGIO NELL’ARTE COMPATTA + 
ALBUM DISEGNO +PATRIMONIO 
REGIONOI  + MIO BOOK

U RAFFAELLO 25,90 59

TEDESCO 9788861612709 NA KLAR 1 – EDIZIONE CON 
ACTIVEBOOK

1 LANG 
EDIZIONI

24,70 63

ART. 2 – IMPORTO A BASE D’ASTA 
L’importo a base d’asta è pari a € 9.700,00 (novemilasettecento/00), IVA e ogni altro onere inclusi. 
Il fornitore dovrà praticare, per tutta la durata contrattuale, i prezzi con cui si è aggiudicato la fornitura.
I  prezzi  della  fornitura  si  intendono riconosciuti  dalla  ditta  fornitrice  come remunerativi  di  ogni  spesa